
 

 

UCHWAŁA NR 421/VII/27/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z  art. 3 ust. 3 pkt 2, art. 4 ust. 1 pkt 3, pkt 10 i pkt 12 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 198) 

oraz art. 217 ust. 2 pkt 5 i pkt 6, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie 59.066  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 

z tego: 

53.736  

  1. Dochody bieżące, w tym: 53.736  

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (ZSz Nr 1, ZSz Nr 2, ZSz Nr 3,  

ZSz Nr 4, ZSzI Nr 5, SzP Nr 6) 

53.736  

 80104 Przedszkola, z tego: 5.330  

  1. Dochody bieżące, w tym: 5.330  

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (GP Nr 1, TP, GP Nr 5) 

5.330  

750  Administracja publiczna  70.000 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

z tego: 

 70.000 

  1. Dochody bieżące, w tym:  70.000 

  Wpływy z pozostałych odsetek (OG)  70.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 144.624 

 75421 Zarządzanie kryzysowe, z tego:  144.624 

  1. Dochody majątkowe, w tym:  144.624 

  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (OG) 

 144.624 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 6947



758  Różne rozliczenia  125.000 

 75814 Różne rozliczenia finansowe, z tego:  125.000 

  1. Dochody bieżące, w tym:  125.000 

  Wpływy z rozliczeń, zwrotów z lat ubiegłych (RB)  125.000 

801  Oświata i wychowanie  17.825 

 80101 Szkoły podstawowe, z tego:  7.071 

  1. Dochody bieżące, w tym:  7.071 

  Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności (OKZ) 

 7.071 

 80110 Gimnazja, z tego:  10.754 

  1. Dochody bieżące, w tym:  10.754 

  Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności (OKZ) 

 10.754 

855  Rodzina  12.000 

 85501 Świadczenie wychowawcze, z tego:  12.000 

  1. Dochody bieżące, w tym:  12.000 

  Wpływy z pozostałych odsetek (OPS)  2.000 

  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur (OPS) 

 10.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5.802 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej, z tego:  5.802 

  1.  Dochody majątkowe, w tym:  5.802 

  Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych (IR) 

 5.802 

Razem 59.066 375.251 

§ 2. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 18.959  

 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, 

z tego: 

18.959  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 18.959  

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

27.875  

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego: 27.875  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 27.875  

801  Oświata i wychowanie 199.876  

 80104 Przedszkola, z tego: 199.876  

  1.  Wydatki bieżące, w tym: 49.876  

  Dotacje  (OKZ) 49.876  

  2. Wydatki majątkowe (IR) 150.000  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910.000  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego: 520.000  

  1. Wydatki majątkowe (IR) 520.000  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, z tego: 390.000  

  1. Wydatki majątkowe (DG) 390.000  

600  Transport i łączność  790.000 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie, z tego:  150.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  150.000 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(IR) 

 150.000 

 60016 Drogi publiczne gminne, z tego:  640.000 

  1. Wydatki majątkowe (IR)  640.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6947



750  Administracja publiczna  25.000 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

z tego: 

 25.000 

  1. Wydatki  majątkowe (AG)  25.000 

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 144.624 

 75421 Zarządzanie kryzysowe, z tego:  144.624 

  1. Wydatki majątkowe (BZK)  144.624 

758  Różne rozliczenia  1.008 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe, z tego:  1.008 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  1.008 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(RB) 

 1.008 

801  Oświata i wychowanie  67.701 

 80101 Szkoły podstawowe, z tego:  7.071 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  7.071 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(RB) 

 7.071 

 80110 Gimnazja, z tego:  10.754 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  10.754 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(RB) 

 10.754 

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, z tego: 

 49.876  

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  49.876  

  Dotacje (OKZ)  49.876  

852  Pomoc społeczna  3.000 

 85295 Pozostała działalność, z tego:  3.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  3.000 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(BKS) 

 3.000 

855  Rodzina  12.000 

 85501 Świadczenie wychowawcze, z tego:  12.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  12.000 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

(RB) 

 12.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  427.000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, z tego:  390.000 

  1. Wydatki majątkowe (DG)  390.000 

 90095 Pozostała działalność, z tego:  37.000 

  1. Wydatki majątkowe (IR)  37.000 

Razem 1.156.710 1.470.333 

§ 3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok deficyt gminy wynosić 

będzie 23.082.718 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w wysokości 20.000.000 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 3.082.718 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 23.826.794 zł i pochodzić będą 

z następujących tytułów: 

a)  wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3.826.794 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 20.000.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6947



§ 5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna pozostają na nie zmienionym poziomie i wynosić będą 

744.076 zł, a źródłem ich sfinansowania będą wolne środki w wysokości 744.076 zł. 

§ 6. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2017 rok, w tym 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2017 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wprowadza się załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej - Wydatki na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych - zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6947



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6947



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6947


		2017-08-23T08:40:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




